
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLVIII сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

25 листопада 2025 року         № 6434 

м. Бібрка 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації  

щодо розподілу земельної ділянки комунальної власності за межами с. Любешка 

Розглянувши лист заступника технічного директора з високовольтних мереж ПрАТ 

«Львівобленерго» Халавки О., з питань надання дозволу на розподіл земельної ділянки 

комунальної власності з метою передачі в оренду, ознайомившись з витягом з Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності (реєстраційний номер 

об’єкта нерухомого майна: 2453660346060, номер запису про право власності: 43919407 від 

08.09.2021 року), врахувавши рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та 

архітектури, керуючись ст. 12, 79-1, 122, 123 «Земельного Кодексу України», ст. 25, 56 Закону 

України «Про землеустрій», п. 34 ст. 26 Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо розподілу земельної 

ділянки комунальної власності (кадастровий номер 4623384500:09:000:0061) площею 2,1220 га 

цільове призначення: 01.19 Земельні ділянки під громадськими сіножатями та громадськими 

пасовищами, землі сільськогосподарського призначення, за межами с. Любешка на 10 (десять) 

земельних ділянок площею 0,0003 га, 0,5497 га, 0,0003 га, 0,2996 га, 0,0003 га, 0,3188 га, 0,0013 

га, 0,2504 га, 0,0003 га та 0,7010 га. 

2. Рекомендувати звернутись в землевпорядну організацію, яка має ліцензію на виконання 

землевпорядних робіт для замовлення технічної документації щодо розподілу земельної ділянки. 

3. Виготовлену та погоджену у встановленому порядку технічну документацію та витяг з 

Державного земельного кадастру про земельні ділянки після їх формування представити у 

Бібрську міську раду на розгляд та затвердження. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


